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sám anb tt učinili vy ' mtm
Hitnil#m inpii ntn li ďlflj
Hon rnliio Lwiion V nilitl
lom iwm ipuM nnn krátné nl

bovai Uivtiltnl bylo elektrické)ttm opil pllaisvu Tam vttli drali Také jem opomnll s vámi myinmii it tycnva ováním vtriioisjy v MloHnakf m smyilenl í%
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udilsoý i Mtvýih Irlenkh pito
ha a jeho msitl jak irm nsJáv
no četl v ilnlth novinách do

'pletu" nebylo prlldno Uyly
Um liitupy lidí vétlinou pllbuiol dlouhá Kdyl m te clitll po

itenecké bubny ničemu se orpro jvdnlnl ni sl loiiiikém lurnalimi

spěl a proto si dovoluji skromně ckém sjudu esi nad jiné ito I

podoikoeuli lete vlnh těch pro- jiou tu koneční jelil livlo
volání a plánů nevyčell jiem Jiltě povolmM a tpfliobilejU prakti

i

ani jednoho slova které by smi tky prováděli jskékoli myllénky
řovalo k praktickému uikulrčněnl vleslivaniké nel redaktoři aloi

solml ptMlcra aby ae jelit
naposled roaloucili ta tvými lá
telí Jthkol tk vleobeent má
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Mával ta plot len který! se niléiá
kolem domu jrlio v livingMon
tři luke dollarů Ji jiem dosud
neviJřll plot tak pevný a trobený

nřčrho pro národ nál a Slovanutvoni O kal Ji ichdika neb láitiip
vůbrc proppřlného Nečetlpřitshuje i pravidla svědavce ne vkusul vyhtsdne 1 jeleních paro

ha 1'tol ten se krásni vyjlmlsctiáelí lito ani iJa Jak mi bylo ničeho co by mělo sebe menll ná-

dech uikuleCnildnoiti Mimo via

tánu ak te llk( ládnl "ptotáli-nou- t'

nituel jiem vidy nohy vy

loupnout ven A pohovkiř Ta

by sotva lak aii potlačila bokolu
Celru Muiilovl Kajutu obývali
te mnou etě dva "partnpři"
Jiilý thicagnký Němec prý "ivo
bodný'' Žena prý mu zemřela

lonikého roku a diii má jil do-

rostlé a dobře zaopatřené Druhý
byl taktéž Chictísčan lirtelíta 1

povoláním lékař a měl siebou ho- -

jiou nati nupělnl a neodvíilí ob-

chodnici lěch by mělo býtj na

sjeidii tom vire dbáno nrl vlétli
lurnaliilů dohromady neb eích
vliv na noviny bývá čsicm viillm
nel loho nrivlantencf iriMho re- -

jcii skutečně okrssou domu Nuřečeno jeat piy julý druh tvé
At I JI _ iteneckého boiícharonttvl cílová- -osvcu menz leimno času jiou člověk te snadno zmýlí le napile HOTEL PRAGUE ČtSKV HOSTINCC

u mésti Praby
ní Kollarových znělek llehánli riiMo t a také by lo nevadiloplliomoi odjesdu kaide lodí a jil

prý nikdy ta pohodlného potaši Havlíčkovou ttlyrou (pokud se dakiorakdyby v Montan! nebyla ničila
tomu kterému čsiopitu hodl do Hekněme si upřímní: kdo proLivmgiton i Lewiitown já jiemnedají ti iijlli příležitost aby bet

nich oékteri loď odjela Toť tt byl jen v Livinguon co! tímto krámu) a kromě citováni srdce rot
rývajlclch verlů Čechových nena'

spěl k udrženi čeiké lurnaliitiky a

naleho národa v Americe vlceř He- -lamo tebou rozumí la 90 procent

na rohu 13 a Willlam ul Omaha
Č'IM a rMihcMlInř tuřlrml! pokoje pro rrilujlcl jukni I vflKifn čeá

irava a virá olutuha V btlncl ohdrllte tfxettif HTUltŽCV LKŽA kt

ncjlepll druhy vín a likérů a BeJJemnřJK y

Krajunf ravIMt doCmahy návlttruu uli) tujtit v liotelu Pilia
uli-illi-

nejenom pxnft ala stuvlie i I viullkfrh mniltl 8

opravuji
llka Takto lo byl človíček veli

ce laramantnll 1'ři zakoupeni
lUlku přeplavního jak taiiné

ivedavcó tich tvoří ieneké Na Cell sem v jedněch čeikých 00
lei jsem při nejlepM váli ládný
praktický pUo ilespofl poněkud

daktorkterý napsal vzletný článek
o ncdllooiti ituI koruny svato-

václavské neb ten kdo si koupil
"piera prodávaly se rozliínč vioacn aopu ou pi Káuiuve t

uskutečnitelný z něho! bychom Tel A1HI4mnohým známo má každý záro-ve-

na něm vyznačeno číslo kajuty
O pflueň krnfi íitd VISI KXC i 1)011 KOTSt T

květiny zejména role jet pik
byly darovioy cestujícím od jich

VerdÍKre Neb v něm! hroině

lomcuje 1 p Dr I" Ilkou Ne mohli očekávat! v budoucnoiti ji láhev Trinerova hořkého vína ne-

bo Severova krvečistiteleř Je tukýchkoli výsledků Slovanstvu užijakož i postele SuJi Clila znapřátel jakolto důkaz laiky a pří
tečných trochu sbsurdní porovnáni neltelitvl Ji ovsem nedostal niicho menají obyčejně dolní a lichá čísla

horní postele A co otud nechtěl

vím sice jakého výsledku se váže-

ná pani ta dodělá ale nicméně

dovoluji si krsjsny zdejií a okolní

upozornili aby jen neměli strsch

Myšlénka sama vzala vznik v zcela správné První nepřinese aniCo bych tak oitatol a růži dělal?
Ten den rioo bylo by mni pfillo

redakci "Hlasu" Znám oiobněChudák Němec váŽíd něco přet vmsti ani čtenářstvu za mak pro
dobře původce jí pana Hynka spěchu redsktoru tím méně (mož- -300 liber dostal pottel číslo 1přiví tak vhod trochu kyaelého

"tulce'' Vím ia le třeba nad Dostála muže zlatého neposkvt ná le doitane od vydavatele vy

Seská nemocnice v Crete Neb
Dokonale wříený riUr k Mrni tWh nemíní

lit uSeirsnl-Nemw- -nl Jnu jxjd př tmkfrt uáethriiUlHk
ZvUJtiiI pn70rt1rit vřnujo Wen vlecli fvn-iky- ck

nemocí rakoviny a nemoci prsních
Mo nxmifa wiin pHIn tib lohřinh prlp(1-- ivintrlk udili Ul nnlmn UL

něného chsrskteru nsdleného pro nsdáno proč takové pitomostitlm nikdo pozsitaví a pomyall ti

že pso Dr- - llka přednášeli nám

nebude Částku oboosu na hra
Žení výloh již máme a myslím že

za čtyři neděle bude předoálks
pořádána v Pierce Neb Protož

zrovna nade mnou Každý večer

odebíraje te na lůžko zakutil
chudák Taotalova muka Nadý-

mal te bekal natahoval te a íuněl

vle llechetné a dobré Slovana píle) vlak z oné láhve léku dosta- -ze jsem ati zvláštní tvor arovná

vaje libovoonou růži a nepoctí jakých bychom měli míti alespoň lne se jisti novinám materiální pro- -

milion a lépe by to s námi vypa spěch v oznámkách a tv dnesckým "sulcem ' Než nemohl ať žádný z vás tuto příležitost
dalo ale při lom idealistu povzne- - skoro veskrze jsou udržovsteli na ~ -v — - „ ™ „ „„„„t t eirii sHiuiniijiem ai pomoci tý! den bych ztS tli) lliatt rtPtrnl fmmtiá nAMfwnltentokráte ospropsse Ať přijde iiriVj oiiuiocol Jitou ptotlv %

lani luh iMtloktUátl Uinoh ir y%viittnmieného nad velkeré úrovni prskti- - leho vlasteneckého tisku Proto

jako paroslroj sl mni to kolikrá
te bylo k smíchu čímž jsem ho

vždycky velice dopálil Naléhal
na mne abychom si postele své

vyměnili jelikož má dolní lépe se

byl dal vlechny růže ksždý kdo jen Cech potlech O pmlrnbnoitl plitu ia řlilltelet IK KAItKT { PBKl ER Cret Nchckého Života Ku svému Itěstl jako osli vydavatelé hledí na žurnouti předoáiku pana Dr Ilky
třebas byl i věřící neboť i ten

stal se tento pán redaktorem listu litiku se stránky praktické nechť
unikem mezi Csiopisy cesko-ame- r hledí i naii vleslovaoltí hslspsn

Tu náhle ozve se hlas trubky 1

paluby Prý čti nastupovat Každý
ae tlačí k mostku a druh druha
hledí pledttihnouti Paluba byla
lidmi nabyta lak ie by ani jablko

bude si moci z přednálky té pro
mu zamlouvala ale já jsem ode-

přel žádostí jeho vyhovili mysle inMiil abdoU zatoíalo 1 záflkterý jsa vydiván )en pro liřenl lnici v St Louisu řídili se jichsebe něco vybrat
si: "Němče dli sel zásad jim mtisnych a sieuuicl Jeíte vzorem a povolají splíe za avéTaké se musím zmínit o počssí ' Kutalo?Na malé Jen výminky vlichni ideály jiné než jest dollar a před- - rádce neodvislé a praktické vydanebylo propadlo Fomytlil jiem

ti: "Nu tohle bude kritné bude- -
To máme obstojné Dostali jsme
minulý i tento týden vláhu a proto plalitel Proto si psn Dostál za- - tele a neodvislé vynikající ob

chodníky místo námezdních žurli nit tolik po celé četli vždyť jest oprávněná nsdéje fo bude P'0"! " "u neposkvrněnou

cestující bylí již v letech pokroči-

lých mezi 50 a 60 roky a to jich

bylo přes 70 roka starých Mla-

díka bylo asi 5 a stsriích mláden
Rohrbougti Brosnslistických pisatelů kteří nežlikorná nejenom pěkná ale že ji i

svou ideální slovanskou duli a v

té duli se zrodil onen ideální
návrh "vieslovsntkého sbrstřenía

slovo řeknou neb hlavou kyvnoubude a doststek Parmáři si jen
musí se dříve ohlíželi desetkrát napřejou aby měla též pěknou cenuců (mi v to Čítaje) bylo ao děvčat

bylo as 10 děti 17 dvě děvčsla a majitelé 17 a Douglas ulice
Ovsy zde sypou od 40 do 43 bullů uroli"iclťh} blíženi" Jský lo vydsvstele nechtějl-l- í se připravili

13 kluků a to ssmýcb povedených a místy i vlce a ovea se dnes pro- - "u " y vru o cmcuice
kteříž pro ukrácení čstu viemožné dává za 26ác bull Také se e"° u"íCn0l jen "ayrjy uyio Konečně bude lo mnohem leplí

by te člověk nemohl ani uvelebit
na podlaze" ťo druhém zatrou-

beni ihledal jiem teprve ie ani
čtvrtina jich nebylí cestující Za-

troubení 000 znamenalo' viicbni
opustit loď mimo cestující Jeli
kol větSina cestujících pochizela
t New Yorku aneb z blízkého

t

okolí přivedli tito sebou od

jednoho až do dvou tucta příbuz-

ných známých kteří je provizeli
ai na loď Loučení jest prý tiiká

dtrebáctví prováděli Vlíchoi zde mláti a někteří mlátí hned 1 P'ticky možné budeme li se řídni 1 ve svém via

mm-- lalKfMfnl knuHplMM!k anMořnnlck prlrnlck a Uiwvfrn

hTJl '''VT~'í"lnl kolejní crkMir Ilurirol atioliik (iirnliovl ISunS Mllk
ťOOZIMNl oniJOlif-ZaM- na t lářt ttowi itMf n vl b odořck
1'KiOK ZA STKAVU— Strava poakrtnuta ta ttlhotlioovoa kaMorlannl práci
K ATAUJO— Klairantnf nor llluatrovanr katalof kaMImu idurma

Ailrea KOHKKOlUIf KÍKW OMilli JíKB

hromádek ale více se zde itohui I Nemám ani nejmenlí pochybno- - stcoeckérn nadleoí radou těchskoro cestující jeli do Evropy buď

na návitsvu aneb k vůli svému Prozatím dopis tento uzavírám a " 0 orn' " h"°"Mk myllén- - kteří po "amerikinsku" dovedli z

zdraví Jelikož většina jich by podruhé sdělím a vámi více S c" mo'"° vy Dyu Popouzeno v vlastenectví udělali úspěch a stali
dlela již dellí čas ve Spojených brstrským pozdrtvera čtenářům AmerM llP J'nt )en "dyby I ae tak závslnými íaklory v životě
Státech neměli při sobi žádnou tohoto listu znsmenám se v úctě Dyi ormovnB fuaovana na nalem národním kteří dokázali

zaklade praktickém řekneme to školou livota více úspěchu ne!Jan Deneltu německou chváttavost a oadý-msčno-

a velice se mi zamlouvali iivYua uyuyiiiurn jjramin lueaiy jim IK0I0II V ZSpraSeoycM lkám
tam kam 1 nimi prsitila celi vli- - nácb budema-l- i se řídili podíenékolik ocřímnýcb slov ku "Víe- -

lěch jíž dovedli vlastenectví přitenecka Amerika jiz oavno a za
čili provádět! vleslovaostv spůso

INO MORE BLUE-MONDAY- S
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SOAP

véstí k msteriálnímu úspěchu bez
slovinskému a žurnalisti
mu sjezdu" pořádanému

v St Louis Mo
bem praktickým amerikánským něhož vlechno nedlené řečnění

Podívejme se na nale umělre vlechny íráze byly jsou a budou
velikou nulou dvakrát přetrženouMultOi "1'ravdu iítí mluvme

kteří sem t Evropy přijíždějí! 7Á

dovský msnsger neudělal sice Ku

vic jak to stojí v jedné pitní ale

loučení několika set lidí to už

opravdu za něco stojí Tu bylo
objímání naříkání loučícím se

kanuly c očí slzy jako hrách velké
a jelikož e pláč nakažlivý začali
brečet i někteří muži konečně do
tobo tpustily nezbytné vlude déti
vttll i "bťjbínka'1 a turecká muzi-

ka byla hotova Opětné zatrou
bení znamenalo: okamžité opulté
ní lodi Teď to ale teprve začalo

dojemným onitonem Kde se

tolik slz u těch ženikýth nabéře
nemohu věru pochopit Každá

jich vyroníla při nejmenllm plné

Chcete-- li aby vleslovanský sjezda (UiliH apolu burm'

svou sdílností a ochotou Jídla
byla dosti dobrá Káno byla po
dávána jídla a pečivem pak msto
a vejce na měkko vařená V de-

vět bodia byl dáván tak zvaný
"houílloo" čistá to bovězf polév-
ka pak zákusek cbléb ae sýrem
sneb studeným msiem V poled
ne polévka se zeleninou pak dvojí
maio oěkdy ryby pečivo a roz-

manité ovoce Ve 3 hodiny káva

s pečivem V 6 hodin večer ve-če-

velice podobná obědu pouze
s litu rozdílem le místo polévky

přinesl Slovanstvu vůbec nějakýDelika vtllliíi umělcem oež inViru že vzoelenou a srdce do

vználející jest myllénka pořádání udělsly jeho housle a přece nebýt prospěch jen pro vle na světě

"Vieslovanského a žurnalistické- - oooho židi kde by dnes byla nedávejte tam novinářům první Good in hardbo sjezdu'' v St Louis Mo Čte- - Kubelíkova sláva? Vy leknelekde slovo L W Dongres
náři česko amerických časopisů če- - ty by Jnes česko americký národ Psáno v Uolivsr Mo dne 1%

kají na tuto světobornou udá- - nebýli časopisů a já Vám na druhé srpna 1904

nurý dneiáfl jék přinálí uzdra
lost se zatajeným dechem jako ns "" oim otázku Kde by byly

děj významu epocháloíhotak jako W časopisy kdyby nebylo jich

vynálezce čeká na orvé vzlétnuti praktických vydavatelů kteří do- -

tfl "pejltty" Kapkal jaem již water and goodvení když vlechnv iiné věci zkla
byl ltvin laj aneb káva jak si
kdo přát A kdo chtěl večer jeltě
jíit mohl jiti do koncertu kdež maly Pan Pavel Sterba Uticssvého létacího slrole které má I vsJli a dovedou obchodním řlze- -

N V píle se srdcem patrně vděopět byly podávány zákusky Ale překonstí velkeré dosud stávající 0m podniku ( vlastenecké práce
zákonv Dřírodní ořetrhati oonta ýcb námezdních redaktorů vy- - ín0MÍ "plněnými ''Nevím jak in soft waterjak se fiká vlem se nelze zacho

vat a lak i zde nalezli se kopalové tloukali dollsrvř Škola iivola no- - m mohu dosti poděkovsti za vy

mu Vínáttí lim Ati vílin učí nás že morální ústích musí 1!c"ní "lel 14 měsíců slsrého

dloubl léta snad od lé doby kdy
jako kluk doilal jiem ve fkole po-

řádný pardus a proto když jsem
jiem se oyoí k vůli celku chtěl

puitít též do brekem nello to
skuteční to nello Jtk se říká

zvyk je zvyk V několika minu-

tách na to byla loď vyprázdněna a

nezbylí zde než Jen cestující a

lodní mužstvo můstky byly stáh-

nuty za malou chvíli počala se

kteříž nemilí nic jiného na práci
než jen stále oamílstí něco proti etheru otdblankytnéhokam líhnou počívati na úípěcbu materiálním Mcka Uylo v léčeni lékařů od

I i' i - 1 vi Mihu Lilu k ta A um bílili Madeby 8WIFT & CUM PANY
tomu a pak opět proti onomu tuZt(V lidstva Od samého ieho J'°a nema ceny zaone a a 1 - "ii -

Hwlřtovo írlda mdlo jeit nejleplím mýdlem Jukboí Ire ku praní prádla ajídlu Ob dva stoly ode mne se stvoření již při pouhém člení ík un)ťoí vlastenectví musl ' není k uzdrsvení

nrnurm t„ ui In ODÍrati o olithodní manaiomenl U povaze chorotiy nemohli seděla jistá Nimkyně která! ne Sctřto Hvého prádlu— nlfcollr obnlůr
uitále zatápěla šeredni roznále něm má bťt vvkonáoo iakéui bez něj neprospěje ani ednollív- - tnoanouii uocuo nyio isk sisda

nu„a li_ I :l ani rellcii Tv noměrv mv nen ! C tok slsré nemohlo ssmočům jídel ač tito za nic nemohliloď pohybovat Zatím ti již
srdcem slovanském a 6ra vířícírh brátíme kdybychom si ssmým "'Hll Vyuilvání pftl láhve HoJednou jim vmetla do tváře příděOpustili loď a mnozí jiní thro
í nwiiih -- -i 1 fvn žDlváolm "llei Slované" 111ti roz- - foka tak e postavilo že mohlornííílih na lak rvanAm 'Mni' vlemi Němci tato hrubá slovs JONH LINDER velkoobchodník lihovinami"tt wt-- vwjn av IV ivijii r 1 — - - „„_ '

- - ' I _l lí _ ~ i ai _i i rnlrlil im nu ni lilni as mtmmuA
"Vy Platfdeutschové (severnía mávali na rozloučenou amen Mih láii Kat to inmii ěmi irnii DfDD nozi omm icz ukovb "v"" " r "v iwte y w iwimh aaisii - —

NsIt domárooet nífcdynebude beztylo" Máma larn roeiuouií mt vlistcocctvi více nu! ouím Mosteckýmí prapore! lírky klobouky Němci) n!ifti(M vsříř pro pořádné
lidí toto hodí se pro vás ale ne dický uzel který za tisíciletí spletla ckým Sokolům pomohlo zarámo Hoboka" Není 10 lék lékiroi:ký

Prodává ae ídim přímo od maji

a j Totéž opětovalo se i a lodi

Byl jío skutečné ráj když při
stav zmíztl 1 obzoru a byl konec

nilo vrozená slovsoská nesnálon- - vn f"1 " 4o! "V srdcí

livoit máme odhodili náboženské vlt' I--' "" dyž jim

předsudky jeden vůči druhému Hií bnrSácí do tělocvičny

tele Ur P Fshrneyw 11 a — 114
So líoynesve Chicsgo III

pro lidi Nnm(i vařit německy
vaříte plattdi)ťschiky Takto vs

řit umějí v jižních Jiavořích če
ehárh a v Kskouiích al v Né vtrhli nářadí jim rozmlátili Tamima ai paduouti v náruč a při

mi na sklsdi

Iliú slará kwlmú I fliád ?ioa lífalty a likéif

zvláitě ale proslulou z r 1881 OFC& JS Taylor
Z jakost v leh o zboží ae ruCÍ 5a

elefon 1815 1209 Douglas ul OMAHA NEB

'aroplav Spol Sev-nemecké- íio

_
LÍoyl

Vf i- -í i I

mecku tak vařit neumějí-'- ' čekal kové "íotelÍKentol" vlastenectví NORTH--WESTER- N DRAHAmatce "Slsvii' přísahali ai věr
my zde nepotřebujeme loho ienosí a bratrství v boji za utlačovajm zdali do zpupné Němky

někteří tak se řiká 'pustí" sle doit v Čecháchné Slovsnslvo a jeho popíraná a zkrácení Ianii
Zlf lifoiiá olItiJmAvlak jak se podobá plánujíUspaná práva Jak krásni to rnícbudicí Němci chovali ae tíieji

oež pěnice čími bojovnost její pořadatelé onoho sjezdu něco vela jtk krisněji by to znělo kdy

lé Cínaké muzice Zatím laké
mnohým slzy v ntkh vyschly
obličeje jejich se vyjaiSovaly a
mnohého jil zářil jako misie v

típlfikij V poledne tedy za 2 a

pCl hodiny vlecbea zármutek byl
jil len larn
Loď na kteréž jíme cestovali

hiiffU ♦'Prrioria'' a byla sta
věna v roku 1898 Délka jejícb-eál- í

585 stop a sooinott jjí
13000 tun foksd s týče
rychloili náleží do třídy druhé
V první kajutě ceitovsli 163 c

den ods dne vstoupala a zatápěla J)nn( chli tKik svitími vlak vyjíMibych to jen dovedl lépe nepsat as I kolrpé nedleni vlasteneckého co
v 13ft ráno mfiťi v 700 ráno f tnutfbzaátečorn atáíe víc a více tak Jako Dr Habeoicht ve svém " P' tice spoustu irin a
Ma přlJIWI ée i hleairazanícení učinil v posledním čísle '0" plných slovsoikého osdleoí

w ('"""Lu c(cuiiM uciycncjai pzua prea
moře za j dní 15 hodin a 10 minut

"KW Yf MIK A lllirMION
řrl1lná Snurara no rjvMfrh a pranlrb paroMInk'Kalafř Vlililm ll'r"kalMr Wllln l)JriM" Kroiprlnl Wllhalm"

Cesta přee moře která trvala

13 dní byla celkem klidná Jako
Denní Ml 1'sul Mnpla es prettaí vlak"Hlasu" Ve dnech ao sl ai- ' P° "c vyttřiziivíni tkla

ryJÍMÍ v 710 tfoo mtiu v 6 M f Ualzáří má ae v St Louisu v rubl"110' nechuť ku každé dsliíobyčejně tak i tentokráte druhý
třetí a al pátý den neobelli se ce obrátili lo co proslovil Kollár ve Přcí éle přiJÍMÍ éeHl Paal-M- pli

(A I Ovtrland llnltad do Ckfeaea v

r po iiwiu: ilrituroutwricl) trok h a i „
ňf„bt h avp' iik h Hnmm K u I uarai'' ' ""'"'" a" "Útlmiť "IrTmát

4rOn""Kinl( Allrt" "Priuuwa !

1 V rf t mi Imu:Í tesy p#ese Daleko
svémí "Co sto věkův blodoýcb

K náhledu tom Jto přivádí mne

hodlalo zvrtne doba" °no sůvko lurnaliilltkt sjezd '
stojící bez universální nemoci
totiž lé prožiuklé nemoci mohkéslující a v druhé 187 V

_
mezipa- ryeblajl J#4e aa tápad a Cbleaga do

Kaldé zasláno každí redakční desetileté novinářské činnostiiudi naiezaio se něco pres 300 Oraaby
Jfortb WUrn lo nfilaelnlti010b f nichž to veimit to ru článek jimiž některé nale Jity ímo čem mluvím a co zakládající

ťrarldalfia poHurnl opra laaiur (lruk) "Karta" "alalo" "Kačka

MtradoMmnl dopravrai
lM' ahtq kwnlln Lul frtniaa— liána Knaale Albari M"b"°1w" - nBoaWolilaailJ %A ka)U ipluUl ca aul obran U aa '

jELUICJIS & CO 51iroadwayNow York
atfflaitrnl ladnatata pro aukpaMlAk

n ULUOUIIUO UU cíPOAaoILLlNOlM

tkýcb židů potýláno bylo zpit buď přetékají (nebo akrblí) dýle ciao prvoino spoiau zuř

vlasteneckým zápalem kdyby "lo Aeríce mám laké něja-
- tmiMm: um Mm i]Na lodi nalézal se též kofl zatla

ný do Vidně a pak oovoíuodlsnd

Kolikráte jsem si lak pomyslil U
ti lidé přece jsou jen bodní tvoro-

vé Rozkoušou potravu na půl
ji stráví pak jí vyhází vlechnu

přes pal jlxi rybám aby a ní tyto
neměli pražádnou práci Ui se

docela nic nedivím le ty mořské

ryby ukládají tolik na "iiltron"

akuttQá k uakurečaěnl vUalovaa- - KOU Životni Zkuteooat abycl) St

Ský pes patřící Francouzi kterýž iké myllénky nebylo třeba ničeho MJ' "boouti vlasteneckými írá

jiného ne! tskovéhoto zápalu 'akemu opojeni

Uloženi peněz
v iižních pozemcích
Takové nlolanf panis Bani aikuls

vystoupil v Cberbourgu Cestu-

jící bylí af na malé výmínky
vesměs Němci čli jsme bylí

Jen zamíchejte do něčeho oovlmonii dv pomalu zacit stavěl v

Praze Olomouci Záhřtbě Lvovi oáře redaktory a můžete ae a tím HAMBURSK0-AMER1CK- Á LINIE Hllvnl Jlb naul novou moi( (lrhoinl
pouze dva Mimo mne nalézala a pánem Pobem na začátku roz a aopravel proattadkjr Janu pUmhné a

nejlll FonaM loat mírné a přlsnlvé
Vulir tímto a Jíním pfaflaoatom llřnl

a Moskvi barikády jako v osm

sčtyřicátém
"Ale "

loučit Kookurence nutí je do

Můj žaludek též počal dělat tak
trochu revoluci ale na ráznou do-

mluvu nechal si říci přestal
strsjkovat V jistých přípsden
se nelze dívítí že te někteří roz
nemohou mořskou nemocí již si

přivodí velikou oestřídmoilí Pří

potomky se proUali i cenr dalekovýstředností jestli potáhne jeden
HpoMeant UU nifinle celý rek STerlaVlne apoleeí s Errepee irai
areelmail Méeil Aejrvrblelái 114a a Sew Varke ie liaaibarke

Le4 e4jí4ejf ve étvrUi v skUTohle zatroleoé slovíčko - — 'čehý musí drnbý táhoouli bot"
Pár

poo uru en iigwniia e při ernějtlrbcna b přlnitajl velký tlak s uMaaÝcb

pta O řa1u oMínlkri é 1 al 10 vřel
a )tl oMrXu artarma iyka)fdi-- aa

Chtěj nechtěj musím 1 ním začítí lnecbce-l- i přijít na mizino Hamburo-#-iarli:k- l Linie leat eelaiarli Mémacki Trana-AUantle- Parol 'a
vabnf Hpolačnoat a vlaatnf H03 lodi aaajlefeb tfbrnnoa anoanoat MI(M8 tunU"Ale'' plám se "je vlastenecký! těch námezdních redaktora nad

se lotii na lodi též Ceika s Kla-

drub o ťizol provdaná za Bavo-

ráka z Norimberka a bydlící v

New Yorku Na lodí zaměstnán

byl jako topič aolctý četký mladík

kterýž pocházel t Kylperka 0

Králové Hradce Hledě ne jeho
skrovnou pottsvn nemohl jsem
pochopit jak mohl konat prácí
tak úmornou v takém pekelném
dusnu 9 místnou! kde není ani

juihí (KiwtniiT naniurkv íki%i[om
enneaaae Mlulialppl a ÍRilalao latf
Ic b na sneb blita lilloolaOntral drábv

irenio jaoq vrnna namorni parniay tanrnajlcl M nvoulroubovf ch parolodikr La jříbolll eaatulldcb ivlUt laHranv Janu Takový poíet parolodí ae
vlaatnl ladní Jiná ipoíařooal Obladni přeplavg a ca obratu ae na

stole jsem měl za souseda Němce

který vle míchal jak to přillo:
polévku ryby maso salát omáč pro bllajld doaaorr a pro ty jit cblejl

zápal čeako amerických žurnsliitů lenýcb leplími ideály vyaokýcb

poitsčiteloým je té! dost praktí- - evropských Ikol nesvede nic

ckým aby velkeré přítomné psaní Není také divu Kdyby jim vyda--

a přfití mluvení přinést! mohlo vstelstvo dovolilo prováděli čisti

slovanským národům praktického vlasteoecké plány v prakci pV
ovoce?'' Jest možno mezi námi Ikodilo by tím své zájmy A Ipat

HAMBURG-AMERICA- N LINEpMaéaaa

i0 T%r%%m

ka zmrzlino pečivo kávu baná-

ny i pomeranče Jil mnohokráte
viděl jsem pořádné jedlíky avlak

W II BRILL
flirt rm A(t
lUlauw %trai


